
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво -13 недела 

од 25-03 до -31-03-2012

Продукт Сорта/Раса Минимална цена Максимална цена Најчеста цена Потекло Понуда Класа Тренд

ЈАБОЛКО Златен делишес 20,00 20,00 20,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ЈАБОЛКО Ајдарет 20,00 20,00 20,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ЈАБОЛКО Муцо 20,00 20,00 20,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ЈАБОЛКО Црвен делишес 25,00 25,00 25,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ЈАБОЛКО Јонаголд 20,00 25,00 25,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ (Сите сорти) 400,00 450,00 400,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК (Сите сорти) 450,00 500,00 450,00 Македонија Одлична Нема класа Опаѓање

КРУША КРУША (Сите сорти) 70,00 70,00 70,00 Македонија Слаба Нема класа Опаѓање

КИВИ КИВИ (Сите Сорти) 45,00 45,00 45,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

МАНДАРИНА МАНДАРИНА (Сите сорти) 35,00 40,00 35,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ (Сите сорти) 28,00 30,00 28,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

ЛИМОН ЛИМОН (Сите сорти) 40,00 40,00 40,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

БАНАНА Банана (Сите сорти) 40,00 45,00 40,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ (Сите сорти) 40,00 40,00 40,00 Увоз Одлична Нема класа Опаѓање

ДИЊА ДИЊА (Сите сорти) 150,00 150,00 150,00 Увоз Просечна Нема класа Без промена

ЛУБЕНИЦА ЛУБЕНИЦА (Сите сорти) 120,00 120,00 120,00 Увоз Просечна Нема класа Без промена

* Цените се изразени во денари за килограм

Пазар на големо - Скопје ( Гази Баба )


